
Dodatek č. í'; ,L ke Smlouvě [I: dodávce tepelné energie

podle §
76 odsL 3 zákona č. ASX/2000 Sb.. energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů

Člslu 44./2011smlouvy:

Článek I

Smluvní
strany

l. Dodavatel: lTES s 1*.0.spol.

Sc sídlem: Jaros|ava Šipka 486. 273 03 Stochov

zasloupen: Ing. Tomášem Seidlem, prokurísmu

registrován v obchodním rejstříku Městského sondu v Praze, oddíl C. číslo vložky l 9069

držitel licence k podnikání, \'e smyslu zákona č. 45 8/2000 Sb., skupiny: 31, 32

IČO: 475 39 801

DIČ: CZ47539801

bankovní spojení: Česká spořitelna as.,
č. i'IČlu

telefonní spojení:

E-mail:

zaměslnanci pověření činností:

ve věcech obchodních: lng. R051 islav Kvarda výrobní ředilel

ve věcech finančních: Lenka Seidl výrobní účcmí, mol), č.:

ve věcech lechnických: Martin Petráček provozní technik. moh. č.:

(dá le jen „dodavatel“)

2. Odhčralel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovnu

se sídlem: Jeremenkova 161/1 l. 703 00 Oslrava Vítkovice

IČO: 476 72 234, DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr. Pclmni Vaňkem. PhD.. generálním ředitelem

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Osll'avč, oddíl AXlV, vložka 545

bankovní spojení: ČNB, č. účtu:

telefonní pl Adeltová, ČPZP pobočka V Kladněspojení:

fakturační adresa:

zaměstnanci pověření činností:

\'e věcech technických: pan Petr Schuberl Iel.

(dále jen „odběrate1“)



Článek 2

Předmět dodatku

Dodavatel 1x odběratel uzavřeli dne 02.08.2011 Smlouvu dodávce tepelné energie. Účastníci

této smlouvy SC dohodli na následující změně přílohy č. 2 (Cenové ujednání), která je

předmětem tohoto dodatku č. 8,

Článek 3

Ostatní it' závč I'ečn á ujednání

Tento dodatek č. l; SE uzavírá pro období od 01.01.2019 do 31.12.2019 a byl vyhotoven vc

dvou vyhotoveních, Z nichž po vzájemném podpisu obdrží každá smluvní struna po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany výslovně soulilnsl s uveřejněním
dodatku ke smlouvě

vjeho plném rozsahu,

včetně
příloh v Registru smluv. Plněuím povinností uveřejnit lento dodatek podle zákona ě.

340/201 S Sb., o smluv,je pověřen odběratel,Registru

Tento dodatek
nabývá platnosti dnem podpísu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

v smluv.uveřejnění Registru

Článek 4

Přílohy

Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 8 je:

Příloha č. 2: Cenové ujednání (110/ lol/tl 0 :lila/ních, orlběrový diagram, kalkulace
ceny tepla)

V Kladně dne 0712019 V Ostravě dne M 4 „4047

Dodavatel: Odhěratel:

lTES spol. i.: r.o. průmyslová zdravot nl poj íšťovna

Ing. Tomáš Seidl JUDI'. Petr Vnněk, Pht D.

prokuristn generální ředitel

mwWM
::mimi...

masem-a u

703 mi (Xtrm-vlmlca

Z



Příloha ě. E ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
ě. 44.1201 l

Cenové ujednání

1. Dodavatel: ITES
spol. § 1'.0.

Sc sídlem: Jaroslava Š Ípkn 486. 273 03 Stochov

zastoupen: lng, Tomášem Seidlcm, prokuristou

v obchodním Městského soudu v oddíl číslo l 9069registrován rejstříku Praze, C. vložky

držitel Hcence ,H
podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon,

skupina(y): 31, 32

lČO: 47539 80, DIČ: CZ47539801

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s„ č. účtu

dále
jen „dodnvmel“)

2. Odběr-mel: Česká průmyslová zdravotni
pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/1 l. 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 476 72 234. DIČ: není plátcem DPH

zastoupena:
JUDr. Petrem Vuňkcm, PhD., generálním ředitelem

ve vedeném soudem v oddíl vložka 545zapsána veřejném rejstříku Krajským Ostravě, AXlV,

bankovni spojení: ČNB, č. účtu:

fakturační adresa:

(dá le jen „orlbčrntel“)

I.

Cenu tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie jc tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sbł, o cenách, VE znění

pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb„ vc znění pozdějších předpisů,

a v souladu s platnými ccuovými rozhodnutími Energexického regulačního úřadu.

1.2. Cena Za tepelnou energii se účtuje ľnmlou jednosložkové ceny ve výši 376.59 Kč/GJ (vč.

15% DPH). jedná se cenu předběžnou,

V přtdběžne' ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dadavalele. v jeho cenách

platných k 01.01.20194 Předběžná mam' je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné

energie 870 GJ za rok 2019.

V případě změny Cell nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu

změněna v soul adu :i cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku bude

skutečně množství dodávek lepla odlišné, bude cena Iepla úměrně lomu změněna.

Adresa příjemce faktury: Jeremenkova lól/l l. 703 00 Ostrava Vílkovice

Adresa pro zaslání ľaktury:

Llu'ua splatnosti: 14 dnů ode d ne doručení faktury odběrateli

1.3. Budou-li smluvní
strany

v prodlení jakéhokoliv peněžilého závazku, činí úrok z prodlení

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacihc období. tj. leden až prosí nee daného roku,

hrazena formou záloh :1 tím. že výše Záloh,je uvedena v části ll. loholo „Cenového ujednání“,

3



1.5, Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné

energie odběrateli pouze oznámil.

II,

Dohoda zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběralel dodavateli bude
poskylovat dílčí platby ročního

plnění za dodávku lepel né energie VC í'ormě měsíčních záloh na základě zálohovýeh faktur

dodavatelem.vystavených

11.2, Celková roční Zálohová částka pro rok 2019
pro odbčrove misto ČPZP Čermákova

1951. Kladno Činí 327 635 Kč (vč, l5% DPH). Jednotlivé měsíční
zálohy jsou stanoveny ve

výši:

1 Měsíc Záloha MŠ!“ Záloha i i Měsíc Záloha

46 000 Kč

29 440 KčDuben 'i írpen OKč Prosinec i SS 430 Kč

II,3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 31.01.

roku.
následujícího

III,

Otlběrový diagram

Celkový plánovaný odbčr tepelně energie za kalendářní rok 2019
pro

odběrne mí sto

Čermákova 195 Kladno včetně časového rozlišení
odběru,je uveden v níže uvedeném

odběrovém diagramu.

Sjednané množství
-1

sjednané množství

ăçdnaně množství M “kGJ GJ GJ

Leden ' i i' l65 Květen ' i7 _ 9

lűnor V i i* |39 Červen I 0 Říjen 70

VEíezen _ Červenec 0 Listopad 122 j

Duýben ”i 78 Srpen 0 Prosinec" I V 148

Celkem GJ 870

V Kladně dne 07. .2019 V Ostravě dne J.; ł ,1 0M

Odběrntel:

lTES spol. s r.o. Česká průmyslová zdravotní poj išt'ovna

Ing. Tomáš Seidl JUDr. Pelr Vaněk, Ph, D.

prokurista generální ředitel

CWWWNWH

*evolution lt

4
703 su Oftmvä-'Jírtmvš-e ul



Kalkulace
ceny tepelné energie url 1.1.2019 (lo 3l.12.2019

Kladno, Čermákova 1951 ČPZP

ítjfrýornčllné naklady ,ý„ i i i

1.2. Nakuplepelneenergic , „i i' 0.001

1.34 Elcklríckílencrgií: If* V V 7„ 0,56'

1.4. Technologická voda 0,00

Ti Ostatní pmrnčnnyínítklady ' ' 0.00

zmenim” , V „few, NW;

0.001 ,2.3. Odpísy

lzLuoem až# 6:07:

2.5. Finanční leasing 'lidu'

[2.04, Zákonnérekcýmý „W i "ň , ,ý_0v00

jłflrýllmký V V 0.00

“mWTÍÍWÝ , m

V Kladně dm; 0I,I2.20|íl

Kupit' 27:7 cv] Klmlno Cmunknvn 195i ČI'ZI' - lupu.. '1.0l9l'l.|.'łul')


